
4. КАРАКТЕРИСТИКИ НА ВОЗИЛОТО

Година на првата регистрација

Вид на транспорт (во избраната седмица транспортот е извршен за:)

а) сопствени потреби 1

б) други лица (превоз со наплата) 2

Тип на возилото:

камион
товарен капацитет (носивост) во кг 1

тежина на габаритот во кг (сопствена тежина) 2

бруто-тежина во кг 3

број на оски 4

влекач
тежина на габаритот во кг

број на оски 2

ако се користи приколка или полуприколка (задолзително пополни)

товарен капацитет (носивост) во кг 1

тежина на габаритот во кг 2

бруто-тежина во кг 3

број на оски 4

Тип на каросеријата на возилото:

отворено возило 1

кипер 2

затворено возило (фургон) 3

танкер-цистерна 4

скелет контејнер-транспортер влекач 5

скелет возило-транспортер влекач 6

возила со контролирана температурна изолација 7

фрижидер 8

механички разладувач 9

друго

5. ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО ВО ИЗБРАНАТА НЕДЕЛА

1. Бензин литри

2. Дизел литри

Забелешка:

Потребно време за пополнување на извештајот мин.

Дата на пополнување Прашалникот го пополнил

10

Пред пополнувањето на извештајот задолжително прочитајте го упатството

      Регистерски број на возилото

      Деловен субјект - назив 

      Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)

      Дејност според НКД Рев.2 

      Дејност според НКД Рев.2.1 

       Населено место

       Адреса (улица и куќен број) 

       Телефон

  1. АКО НЕ ГО ПОСЕДУВАТЕ ВОЗИЛОТО
Наведете ги причините:
Возилото е продадено како делови во  година 1
Возилото е продадено во добра состојба во  година 2
Име и адреса на купувачот

Општина __________________________________________________________

Населено место ____________________________________________________

  2. АКО ГО ПОСЕДУВАТЕ ВОЗИЛОТО
  2.1. Ако возилото не се користи подолго, наведете ги причините:

Го поседувате возилото, но тоа не е во возна состојба 1
Возилото е трансформирано и веќе не се користи за транспорт на стока 2
Не е тешко товарно возило 3

1

2

Претпријатието е времено затворено 3

Дадено е на користење на други (наведете ја адресата на

правното или физичкото лице во табела 5) 4

Привремено не се користи поради други причини (болест на

возачот, заради продажба итн.) 5

Други причини: наведете кои: 6

Не може да се контактира 7

за една избрана недела во 20___ година

Образец ТРАНС.П.2

Реден број

   месец

     2.3. Ако во текот на седмицата возилото се користело барем еден ден, пополнете ги табелите 3 и 4

         образецот наведете ги причините:
  2.2. Ако возилото се користи за транспорт на стоки, но не е возено во седмицата за која се пополнува 

Немаше порачки

Дадено е на поправка и на одржување 

Ако сте ги пополниле таб. 1 и 2, прашалникот вратете го во Државниот завод за статистика без да ги 
пополнувате другите табели

ИЗВЕШТАЈ ЗА ТОВАРНИОТ СООБРАЌАЈ

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Република Северна Македонија                    
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен 
весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 

42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.31/20) и Програмата за 

статистички истражувања за периодот 2023-2027 година 
(„Службен весник на Република Северна Македонија” бр.29/23).
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1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 3/a 8/a
21

товарено

празно

31

товарено

празно

41

товарено

празно
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товарено
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61
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празно

(код за ден) (код за ден)
транзитни земји транзитни земји

товарено и 
празно

Вкупно редови

3. БРОЈ НА ВОЗЕЊА (ТУРИ) НАПРАВЕНИ СО ВОЗИЛОТО СО НАВЕДЕНАТА РЕГИСТРАЦИЈА

Вид на 
турата

19

Ниво на 
товарење

20

држава држава

Вид на карго 
превоз

18
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5
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Ниво на товарење
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дестинација

Вид на турата
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Вид на 
утоварена стока

Место на истовар / дестинација

9/a

Место на утовар или место на 
поаѓање 

6/a 7/a

а) Ако возилото направи неколку возења на иста дестинација-релација и превезува ист вид стока во денот, дестинацијата ја впишува еднаш, а во колона 12 запишува колку возења (тури) се направени
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